כבד את אביך ואת אמך כאשר ציוך ה' אלוקיך למען יאריכון ימיך ולמען ייטב לך על האדמה )דברים(.

הקטין חייב תוך כיבוד אב ואם, לציית להוריו בכל עניין הנתון לאפוטרופסותם. באפוטרופסותם לקטין חייבים
ההורים לנהוג לטובת הקטין כדרך שהורים מסורים היו נוהגים בנסיבות הענין )סעיף 16 לחוק הכשרות המשפטית

והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962(.

האם מצוות כיבוד הורים היא "מצווה טבעית", שהיינו מקיימים גם בלא כל הדרכה תורנית, או שהיא דווקא
קריאת כיוון "אנטי-טבעית", המכוננת תנועה נפשית שהיא הפוכה מאופן ההתייחסות הטבעי להורים?

האם אנחנו רוצים להתייחס אל ההורים שלנו במסגרת של "מצווה דתית", או במסגרת של "מוסר טבעי"?